高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 2月 5日

發文字號：高市旅行(110)良字第 037號

主旨:檢送行政院環境保護署「旅行業綠色旅遊之團體行程申請與核定作業

說明」(如附件)請會員旅行社業者踴躍提出申請，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 110年 2月 1日觀業字第 1100902140號函轉行政院環境

保護署 110 年 1 月 29 日環署管字第 1101009319 號函辦理。

2. 為推動環保及低碳之在地旅遊，該署與各級機關合作推廣綠色旅遊，並於辦

理活動及旅遊時，優先選擇綠色旅遊行程，以減少對環境之負面影響。

3. 前項綠色旅遊行程，該署公開於綠色旅遊網頁(網

址:https://greenliving.epa.gov.tw/newPublic/GreenTravel/Group)及綠

生活平台(網址:https://greenlife.epa.gov.tw/categories/greenTour)以

供各界查詢。

4. 旅行業者向該署申請綠色旅遊行程，一日及二日行程中符合至少一處環境教

育設施場所或生態遊憩場所、至少 1間綠色餐廳用餐，以及至少 1間環保標

章旅館或環保旅店住宿(1日遊免住宿);三日及三日以上行程另符合至少 2處

環境教育設施場所或生態遊憩場所、至少 1間綠色餐廳用餐，以及至少 1間

環保標章旅館或環保旅店住宿，詳細申請說明之電子文件請於前項網址中下

載專區查詢。

5. 如有相關問題，請洽該署委託執行單位汎宇電商股份有限公司賴小姐(電

話:02-23117722分機 2925，電子郵件:epagreenlife@gmail.com)或該署承

辦人姚小姐(電話:02-23117722分機 2945)。

6. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:189FDC06D8        發文字號:1100902140

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter